smluvní pokuta na termín dodání vůči dodavateli. 

IV. KUPNÍ CENA 

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu, která je složena z ceny za dodávku hořáků a jednotkové 

ceny za provedení montáže, SW úpravy, uvedení do provozu a seřízení: 

a) cena za dodávku hořáků 838.488 EUR bez DPH  

(slovy: osmsettřicetosmtisícčtyřistaosmdesátosm eur) 

b) cena za provedení montáže, SW úpravy, uvedení do provozu a seřízení 638.018 EUR bez 

DPH (slovy: šestsettřicetosmtisícosmnáct eur) je detailně uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.  

2. K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

3. Cenou se rozumí cena stanovená prodávajícím za dodávku hořáků v EUR bez DPH, která 

zahrnuje v cenách jednotlivých položek veškeré související náklady spojené s realizací dodávky